Ergebnisse fur: AMM/ WAT / 3. Kreisklasse Ammerland/Waterkant Manner | (12 Werfer)

Abwurf 13:00 Uhr - spatestens 13:30 Uhr

>Druckdatum:
Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
1 Ihausen 11 94:38 19:3 54 303 Vereinsheim TTG Ih... 04488-77276
2 Stapel Il 11 91:53 13:9 38 145 DGH Stapel 0171 3562191
3 Benthullen 10 61:45 9:11 18 -125 Sportplatz 0176/23827298
4 Halsbek IlI 11 38:90 8:14 -55 200 Altdeutscher Hof 04488-9217
5 Moorburg-Hollried... 11 32:90 5:17 -55 -523 Ostfriesischer Hof 04488-8422323
Spieltag 1 27.09.2015 Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
lhausen Stapel Il 4,022 9:5 2:0 -5,010 -0,047 9,079
Halsbek Il Benthullen -4,127 0:4 0:2 -1,031 -0,058 -3,038
Spielfrei: Moorburg-Hollriede |1
Spieltag 2 11.10.2015 Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
Stapel Il Halsbek Il 17,065 17:0 2:0 10,060 4,055 2,100
lhausen Moorburg-Hollried... 4,053 8:4 2:0 -0,121 -3,056 8,080
Spielfrei: Benthullen
Spieltag 3 18.10.2015 Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1. Gummi 2. Gummi
Moorburg-Hollried... Stapel Il -6,122 0:6 0:2 -1,014 -0,018 -5,090
Benthullen lhausen 0,024 5:5 11 -1,034 5,062 -4,004
Spielfrei: Halsbek Il
Spieltag 4 01.11.2015 Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
Stapel Il Benthullen 7,132 8:0 2:0 3,090 -0,028 4,070
Halsbek Il Moorburg-Hollried... 0,017 6:6 1:1 -3,071 -2,100 6,038
Spielfrei: Ihausen
Spieltag 5 08.11.2015 Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
Moorburg-Hollried... Benthullen 5,009 10:5 2:0 -5,007 4,046 5,120
lhausen Halsbek Il 11,025 11:0 2:0 0,037 3,040 7,098
Spielfrei: Stapel Il
Spieltag 6 29.11.2015 Ergebnis  Schoet Punkte 1.Holz 1.Gummi 2. Gummi
Stapel Il lhausen 13,014 14:1 2:0 8,094 6,036 -1,116
Benthullen Halsbek Ill 21,006 210 2:0 9,067 8,048 3,041
Spielfrei: Moorburg-Hollriede I
Spieltag 7 13.12.2015 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1.Gummi 2. Gummi
Stapel Il Halsbek 111 -3,105 37 0:2 -3,059 3,087 -3,133
Moorburg-Hollried... lhausen -12,000 0:12 0:2 -4,000 -4,000 -4,000
Spielfrei: Benthullen
Spieltag 8 03.01.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1.Gummi 2. Gummi
Stapel Il Moorburg-Hollried... 12,000 12:0 2:0
lhausen Benthullen 5,081 9:3 2:0 -3,136 4,041 5,026
Spielfrei: Halsbek Il
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Spieltag 9
Benthullen
Halsbek Il

Spielfrei: Ihausen

Spieltag 10
Benthullen
Halsbek IlI

Spielfrei: Stapel Il

Spieltag 11
lhausen
Halsbek 111

17.01.2016
Stapel Il

Moorburg-Hollried...

24.01.2016

Moorburg-Hollried...

lhausen

07.02.2016
Stapel Il

Benthullen

Spielfrei: Moorburg-Hollriede |1

Spieltag 12
Stapel Il
lhausen

Spielfrei: Benthullen

Spieltag 13

Moorburg-Hollried...
Benthullen

Spielfrei: Halsbek Il

Spieltag 14
Stapel Il
Halsbek IlI

Spielfrei: Ihausen

Spieltag 15
Stapel Il
Stapel Il
Stapel Il
Moorburg-Hollried...
Moorburg-Hollried...
Benthullen
Benthullen
Benthullen
Ilhausen
Ilhausen
Halsbek IlI
Halsbek IlI
Spielfrei: Halsbek IlI
Spielfrei: Stapel Il
Spielfrei: Ihausen
Spielfrei: Benthullen
Spielfrei: Stapel Il

21.02.2016
Halsbek 111

Moorburg-Hollried...

06.03.2016
Stapel Il

lhausen

13.03.2016

Benthullen

Moorburg-Hollried...

31.12.2016

lhausen

Moorburg-Hollried...

Halsbek Il
lhausen
Benthullen
Stapel Il
Halsbek IlI

Moorburg-Hollried...

Benthullen
Halsbek 111

Moorburg-Hollried...

lhausen

Spielfrei: Moorburg-Hollriede |1

Gruppenrangliste:

Ergebnis
15,068
15,139

Ergebnis
6,033
-8,011

Ergebnis
10,086
3,108

Ergebnis
15,031
5,010

Ergebnis
-0,062
-8,053

Ergebnis

0,096

Ergebnis

Schoet
15:.0
17:1

Schoet
6:0
0:8

Schoet
15:4
3.0

Schoet
15:0
6:1

Schoet
6:7
2:10

Schoet

5:4

Schoet
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Punkte
2:0
2:0

Punkte
2:0
0:2

Punkte
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0

Punkte
1:1
0:2

Punkte

1:1

Punkte

1. Holz
7,039
10,072

1. Holz
1,014
-0,015

1. Holz
-4,070
0,028

1. Holz
6,056
-1,051

1. Holz
-7,029
2,056

1. Holz

-3,002

1. Holz

. Gummi

0,011
7,016

. Gummi

5,031
-0,065

. Gummi

5,110
1,053

. Gummi

7,064
0,082

. Gummi

3,057
-6,017

. Gummi

5,028

. Gummi

. Gummi

8,018
-1,099

. Gummi

-0,012
-7,081

. Gummi

9,046
2,027

. Gummi

1,061
5,129

. Gummi

3,060
-4,092

. Gummi

-1,080

. Gummi
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Ihausen

Stapel Il

Benthullen

Stapel Il

Ihausen
Moorburg-Hollriede II
Stapel Il

Benthullen
Moorburg-Hollriede I
Halsbek Il
Benthullen

Halsbek Il

Ihausen
Moorburg-Hollriede |1
Halsbek Il

Gruppe

2.
1.
1.

. Gummi

S L e

Gummi
Holz
Holz

Gummi

Gummi

. Gummi

Gummi

Gummi

. Gummi

Gummi
Holz

. Holz

Holz

. Gummi
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Schoet

63:0
48:10
284
24:8
22:14
12:25
16:33
18:15
10:32
13:27
14:24
13:32
5:23
7:32
11:25

Punkte

22:0
18:4
15:5
14:8
13:9
10:12
10:12
9:11
9:13
8:14
7:13
7:15
7:15
7:15
6:16

Ergebnis
63 751
38 325
24 198
16 101

8 154
-13 84
-17 -131

3 81
-22 34
-14 -420
-10 -254
-19  -180
-18 -452
-25 109
-14 -400



