>Druckdatum: 25.10.2025 14:21

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	Stand:	13.03.2016 16:54
1	Ihausen	11	94:38	19:3	54	303	Vereinsheim TTG Ih	04488-77276	
2	Stapel II	11	91:53	13:9	38	145	DGH Stapel	0171 3562191	
3	Benthullen	10	61:45	9:11	18	-125	Sportplatz	0176/23827298	
4	Halsbek III	11	38:90	8:14	-55	200	Altdeutscher Hof	04488-9217	
5	Moorburg-Hollried	. 11	32:90	5:17	-55	-523	Ostfriesischer Hof	04488-8422323	

Spieltag 1	27.09.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Ihausen :	Stapel II	4,022	9:5	2:0	-5,010	-0,047	9,079
Halsbek III :	Benthullen	-4,127	0:4	0:2	-1,031	-0,058	-3,038
Spielfrei: Moorburg-Ho	ollriede II						
Spieltag 2	11.10.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Stapel II :	Halsbek III	17,065	17:0	2:0	10,060	4,055	2,100
Ihausen :	Moorburg-Hollried	4,053	8:4	2:0	-0,121	-3,056	8,080
Spielfrei: Benthullen							
Spieltag 3	18.10.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Moorburg-Hollried :	Stapel II	-6,122	0:6	0:2	-1,014	-0,018	-5,090
Benthullen :	Ihausen	0,024	5:5	1:1	-1,034	5,062	-4,004
Spielfrei: Halsbek III							
Spieltag 4	01.11.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Stapel II :	Benthullen	7,132	8:0	2:0	3,090	-0,028	4,070
Halsbek III :	Moorburg-Hollried	0,017	6:6	1:1	-3,071	-2,100	6,038
Spielfrei: Ihausen							
Spieltag 5	08.11.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Moorburg-Hollried :	Benthullen	5,009	10:5	2:0	-5,007	4,046	5,120
Ihausen :	Halsbek III	11,025	11:0	2:0	0,037	3,040	7,098
Spielfrei: Stapel II							
Spieltag 6	29.11.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Stapel II :	Ihausen	13,014	14:1	2:0	8,094	6,036	-1,116
Benthullen :	Halsbek III	21,006	21:0	2:0	9,067	8,048	3,041
Spielfrei: Moorburg-Ho	ollriede II						
Spieltag 7	13.12.2015	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Stapel II :	Halsbek III	-3,105	3:7	0:2	-3,059	3,087	-3,133
Moorburg-Hollried :	Ihausen	-12,000	0:12	0:2	-4,000	-4,000	-4,000
Spielfrei: Benthullen							
Spieltag 8	03.01.2016	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Stapel II :	Moorburg-Hollried	12,000	12:0	2:0		Gastmanns	chaft hat abges
Ihausen :	Benthullen	5,081	9:3	2:0	-3,136	4,041	5,026
Spielfrei: Halsbek III							

09.09.21 Seite 1

Umbruchzeile=

Spieltag 9 Benthullen : Halsbek III : Spielfrei: Ihausen	17.01.2016 Stapel II Moorburg-Hollried	Ergebnis 15,068 15,139	Schoet 15:0 17:1	Punkte 2:0 2:0	1. Holz 7,039 10,072	1. Gummi 0,011 7,016	2. Gummi 8,018 -1,099
Spieltag 10 Benthullen : Halsbek III : Spielfrei: Stapel II	24.01.2016 Moorburg-Hollried Ihausen	Ergebnis 6,033 -8,011	Schoet 6:0 0:8	Punkte 2:0 0:2	1. Holz 1,014 -0,015	1. Gummi 5,031 -0,065	2. Gummi -0,012 -7,081
Spieltag 11 Ihausen : Halsbek III : Spielfrei: Moorburg-Ho		Ergebnis 10,086 3,108	Schoet 15:4 3:0	Punkte 2:0 2:0	1. Holz -4,070 0,028	1. Gummi 5,110 1,053	2. Gummi 9,046 2,027
Spieltag 12 Stapel II : Ihausen : Spielfrei: Benthullen	21.02.2016 Halsbek III Moorburg-Hollried	Ergebnis 15,031 5,010	Schoet 15:0 6:1	Punkte 2:0 2:0	1. Holz 6,056 -1,051	1. Gummi 7,064 0,082	2. Gummi 1,061 5,129
Spieltag 13 Moorburg-Hollried: Benthullen: Spielfrei: Halsbek III	06.03.2016 Stapel II Ihausen	Ergebnis -0,062 -8,053	Schoet 6:7 2:10	Punkte 1:1 0:2	1. Holz -7,029 2,056	1. Gummi 3,057 -6,017	2. Gummi 3,060 -4,092
Spieltag 14 Stapel II : Halsbek III : Spielfrei: Ihausen	13.03.2016 Benthullen Moorburg-Hollried	Ergebnis kein 0,096	Schoet Ergebnis g 5:4	Punkte emeldet 1:1	1. Holz -3,002	1. Gummi 5,028	2. Gummi -1,080
Spieltrei: Inausen Spieltag 15 Stapel II : Stapel II : Stapel II : Moorburg-Hollried : Moorburg-Hollried : Benthullen : Benthullen : Benthullen : Ihausen : Ihausen : Halsbek III : Spielfrei: Halsbek III Spielfrei: Stapel II Spielfrei: Ihausen Spielfrei: Benthullen	31.12.2016 Ihausen Moorburg-Hollried Halsbek III Ihausen Benthullen Stapel II Halsbek III Moorburg-Hollried Benthullen Halsbek III Moorburg-Hollried Ihausen	kein kein kein kein kein kein kein kein	Schoet Ergebnis g	emeldet	1. Holz	1. Gummi	2. Gummi

Spielfrei: Moorburg-Hollriede II

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erg	ebnis
1	Ihausen - 2. Gummi	63:0	22:0	63	751
2	Stapel II - 1. Holz	48:10	18:4	38	325
3	Benthullen - 1. Holz	28:4	15:5	24	198
4	Stapel II - 1. Gummi	24:8	14:8	16	101
5	Ihausen - 1. Gummi	22:14	13:9	8	154
6	Moorburg-Hollriede II - 1. Gummi	12:25	10:12	-13	84
7	Stapel II - 2. Gummi	16:33	10:12	-17	-131
8	Benthullen - 1. Gummi	18:15	9:11	3	81
9	Moorburg-Hollriede II - 2. Gummi	10:32	9:13	-22	34
10	Halsbek III - 1. Gummi	13:27	8:14	-14	-420
11	Benthullen - 2. Gummi	14:24	7:13	-10	-254
12	Halsbek III - 1. Holz	13:32	7:15	-19	-180
13	Ihausen - 1. Holz	5:23	7:15	-18	-452
14	Moorburg-Hollriede II - 1. Holz	7:32	7:15	-25	109
15	Halsbek III - 2. Gummi	11:25	6:16	-14	-400